
 

2024 年 11 月 

お客様各位 

ドロシーワークス株式会社 

プロダクト部 

PRINT EYE 価格改定のお知らせ 

 

平素より格別なご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社製品 PRINT EYE におきまして、2025 年 1 月 1 日より価格改定を実施させ

ていただきます。 

本製品を提供するために必要な IT 機器や電気料金、人件費などのコストが高騰する中、弊

社も業務の効率化や改善に努めてまいりました。しかしながら、これらのコスト増加が引き

続き見込まれる状況において、サービス品質を維持するため、価格改定の判断に至りました。 

 

お客様にはご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ御愛顧をいただきますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 価格改定日 

2025 年 1 月 1 日 

 

2. 対象製品と改定価格 

製品名 新価格(税別) 既存価格(税別) 

PRINT EYE for クライアント 4,400 円 3,600 円 

PRINT EYE for サーバー 440,000 円 360,000 円 

 

3. お問い合わせ 

ドロシーワークス株式会社 プロダクト部 

TEL：03-6427-3788 

E-mail：sales_support@dolothy.co.jp 

 

以上 

mailto:sales_support@dolothy.co.jp

